
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91143

11008354DN-652102-1210/100/1000BaseTX / 1000BaseSXRJ45 / SC DuplexIndustrieller Gigabit Medienkonverter
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Industrieller Gigabit Medienkonverter RJ45

Industrieller  Gigabit  Medienkonverter  RJ45, 20 km
Die perfekte Konverter-Lösung für optische Datenübertragung
• optimale Lösung für die Migration von Glasfasersignalen
• auf Glasfasertechnik zugreifen und mehrere Kilometer überbrücken, ohne die komplette Netzwerkverkabelung auszutauschen
• mit dem umfangreichen Sortiment von Produkten können Sie auf Ihre individuellen Anforderungen reagieren
• intuitive Bedienung garantiert eine schnelle und einfache Installation
• jahrelange Erfahrung und ein vielfältiges Angebot machen DIGITUS® zu einem zuverlässigen Partner für die Netzwerktechnik

Technische Details:
• wandelt draht-basierte Netzwerksignale in Glasfasersignale um
• hohe Qualität und höchste Ausfallsicherheit
• 10/100/1000Base-TX zu 1000Base-SX
• Anschlüsse: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Reichweite bis zu 20 km
• Wellenlänge: 1310nm
• Singlemode Dual Faser
• automatische Kabelerkennung - Auto-MDI-/ MDI-X-Funktion
• Diagnose LEDs für die Status und Aktivitätsüberwachung
• geeignet für 9/125 my Glasfaserkabel (Multimode) 
• kompaktes, robustes Metallgehäuse
• ausgezeichneter Schutz vor Kurzschlüssen
• Blitzschutz und Überspannungsschutz
• DIN-Schiene (Hutschiene) und Wandmontage möglich
• redundante Stromversorgung: 12~48 V DC, redundante Stromversorgung mit Umpolungs-Schutzfunktion
• Schutzklasse IP40
• Maße: (B)118 x (T)92,4 x (H)40 mm


